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متن پرسش

بسم االله. سلام استاد بزرگوار: متن زیر را بعنوان یکی از شاگردای شما که اگر لایق آن باشم نوشتم اگر

میشه لطفی کنید، آن را بخوانید و اگر نکتهای هست ممنون میشوم گوشزد کنید. بسم االله فیلمنامه

نویس و داستان نویس و کارگردان امروزی انقلاب اسلامی، باید با خانوادههای شهدا و یا جانبازان

نشست و برخواست و گفتگو و رفت و آمد داشته باشد، علاوه بر آن باید خود را با متون واقعی

داستان های شهدا مأنوس کند، تا آن افق هایی را که در دفاع مقدس به سمت دلهای مردم آن زمان

گشوده شده درک کند تا آن را در قالب هنری که خود دارد بیاورد. با این عمل شور ایمانی هنرمند

تعالی پیدا میکند، و زمینه الهام نفسانی تاریخ آینده خود که همان انقلاب اسلامی است در دل پیدا

خواهم کرد، و با توجه به جهان بینی که امام خمینی (ره) به میان آورد خوب متوجه خواهیم شد که با

این عمل (فکر و ذکر خود را درگیر زندگی و ابعاد زندگی شهدا و خانوادههای آنها کردن) خیال هنرمند

پاک نورانی خواهد گشت، که میتواند با این شأن، خوب میتواند راه انقلاب اسلامی را با حفظ

جایگاهاش ادامه دهد. در ادامه راه خوب متوجه این خواهید شد که نمی توان با فکری که غرب بر ما

(بخصوص به وسیلهی هنرش) تحمیل کرده و مثل روحی، دستگاه فکری ما (که با آن پدیدهها را

برسی میکنیم) تحت تأثیر خود در آورده، و میخواهیم با خون، خون را پاک کنیم. اگر نکته قبلی را

خوب متوجه شویم، میبینیم با دست و پا زدنی در خون باید از این طور تفکری که عین نیاندیشیدن

(بی تفکری) است، چرا میگویم عین بی تفکری است چون خود شخص متوجه خواهد شد در برکهی

گِلی قرار دارد، که اگر پای اولی را بیرون بیاورد میبیند پای دومی بیشتر در گِل فرو رفته، و آنجاست

حس میکند باید کسی از بالا دو دست او را بیگرد و از بالا او را بیرون بیاورد، این بیرون آمدن مگر با

تفکر یقینی (وجودی) رقم نخواهد زد.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: آری! همینطور است. در مسیری که اراده الهی، روح شهدا را احاطه کرده

است و مطابق آن احاطه الهی، آن شخص و شخصیت به ظهور آمده، می توان قدم زد و در آینه

حرکات آنها اراده و انوار الهی را دید و هنرمندانه وصف کرد. اخیراً در رابطه با پیام امام نسبت به

شهدای هنرمند که در تاریخ ۳۰ شهریور سال ۶۷ دادند در اینستاگرام عرایضی شد. امید است که مفید

افتاده باشد. موفق باشید


